
1/2

Eduard Chmelár: Nebojte se, jejich čas se krátí,
nebuďme lhostejní!

prvnizpravy.cz/zpravy/politika/eduard-chmelar-nebojte-se-jejich-cas-se-krati-nebudme-lhostejni

Petr Drulák, Marek

Hrubec, Michal

Macháček ... Počet

českých a slovenských

akademiků, které pro

nekonformní názory

vyhodili z práce,

narůstá, píše Eduard

Chmelár na facebooku.

Eduard Chmelár, slovenský analytik

14. ledna 2023 - 08:20

 

Narůstá do rozměrů, které už dávno dostaly své pojmenování:

NEONORMALIZACE. Ještě nás nezavírají, ale jak se smíchem

prognózuje Ján Čarnogurský, pokud to takhle půjde dál, i to bude.

 

 

Opět se vrací doba, kdy se rozmáhá cenzura, zastrašování,

diskreditační mediální kampaně a všudypřítomná

arogance moci, opět je zde čas, kdy odvaha přestává být

levnou, lidé nevěří tomu, co vidí v médiích a vytvářejí si

"ostrůvky pozitivní deviace".

 

 

Větvička: Už nas zas kadruju, čemu se možeme smat a

čemu ni 

 
 

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/eduard-chmelar-nebojte-se-jejich-cas-se-krati-nebudme-lhostejni/
http://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/vetvicka-uz-nas-zas-kadruju-cemu-se-mozeme-smat-a-cemu-ni/


2/2

Netřeba se však bát. Je nás stále více a porazit nás může jen

lhostejnost těch, kterých se to zatím zdánlivě netýká. Ale touhu po

svobodě nikdy nedokážou zničit. Zkoušejí to všemi možnými

zastrašovacími i zesměšňovacími metodami, ale dějiny je už mohly

naučit, že nemohou zvítězit. Moc ducha je vždy silnější než duch

moci.

 

 

Nebojte se. To oni se bojí. A umlčují nás s větším strachem

než my posloucháme jejich rozhodnutí. Proto buďte pevní,

klidní a jednotní. Jejich čas se krátí, dodává Eduard

Chmelár.

 

(rp,prvnizpravy.cz,fb,foto:arch.)

 

Tisk stránky  Doporučit stránku

 

 

http://www.facebook.com/ChmelarEduard
http://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/eduard-chmelar-nebojte-se-jejich-cas-se-krati-nebudme-lhostejni/style=print/
http://www.prvnizpravy.cz/forms.php?tid=doporucit&zpravaId=3250d994-93d9-11ed-9f36-003048df98d0

